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کرج-معصومه امین زاده ، خبرنگار 
توســعه  ایرانی: شهردار مشکین دشت 
با اشــاره به اهمیت نیروی انســانی در 
مدیریت شــهری گفت: در شهرداری 
مشکین دشــت، نیروهای شــرکتی و 
خدماتی از نظر پرداختی، مزایا و رفاهیات 
با کارمندان رســمی همسان ســازی 
شده اند؛ موضوعی که در کمتر شهری 
در استان البرز شاهد آن هستیم چراکه 
کارگران و پارکبانان خط مقدم خدمات 
شهری هستند و تلاش کرده ایم حقوق 

و مزایای آنان به صــورت منظم و بدون 
تأخیر پرداخت شود.

علی سلگی شهردار مشکین دشت از 
اجرای بیش از ۲۵ پروژه عمرانی و ده ها 
طرح فرهنگی، ورزشــی و خدماتی در 
سطح شــهر خبر داد و گفت: کریم آباد، 
حســن آباد و ابراهیم آباد ســه منطقه 
کم برخوردار مشکین دشــت هستند 
که برنامه هــای کوتاه مدت، میان مدت 
و بلندمدتی برای ارتقای ســرانه های 
عمومی و خدمــات شــهری در آن ها 

تدوین و در حال اجراســت. وی با اشاره 
به مهم تریــن اولویت هــای مدیریت 
شــهری در ســال جاری گفت: در سه 
نقطه کم برخوردار شهر شامل کریم آباد، 
حسن آباد و ابراهیم آباد با جمعیتی فراتر 
از ظرفیت زیرســاخت ها مواجه بودیم. 
بر همین اساس، برنامه ای جامع در سه 
سطح کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 
تدوین شد تا بتوانیم در حوزه هایی مانند 
ارتقای ســرانه های عمومی، بهسازی 
معابر، اجــرای پروژه هــای فرهنگی و 

ورزشی و توسعه فضای سبز گام های مؤثر 
برداریم. شهردار مشکین دشت با اشاره 
به برخی از پروژه های شاخص اجراشده 
ادامه داد: نمونه ای از این اقدامات، احداث 
پارک رضوان در ابراهیم آباد بود که تنها 
در مدت ۷۹ روز تکمیل شد. همچنین 
مجموعه ورزشی و زمین چمن فوتبال 
این منطقه بیش از ۹۰ درصد پیشرفت 
داشته و سوله ورزشی آن نیز حدود ۶۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی افــزود: در کریم آبــاد عملیات 
احداث فرهنگسرا، ایمن سازی کانال ها 
و جدول گذاری و آسفالت معابر در دست 
اجراست. در حسن آباد نیز بهسازی معابر 
و کلنگ زنی فرهنگســرا آغاز شده که 
تلاش می کنیم کمتر از یک سال آینده 

به بهره برداری برسد.
ســلگی با بیان اینکه تاکنون بیش 
از ۱۵۰ هزار مترمربع آسفالت مکانیزه 
در سطح شهر انجام شده، اظهار داشت: 
علاوه بر آن، پروژه های مهمی در بلوار امام 
خمینی، سردار کاظمی، صیاد شیرازی 
و خیابان شهید زره انجام شده است که 
نقش بسزایی در روان سازی ترافیک و 
تسهیل عبور و مرور شهروندان داشته 
است. شهردار مشکین دشت در ادامه از 
افتتاح چهار پروژه مهم خبر داد و گفت: 
ســاختمان اورژانس بعثت با همکاری 
فرمانداری و با بهره گیــری از اعتبارات 

مناطق فاقد دهیاری تکمیــل و آماده 
بهره برداری است. همچنین کتابخانه 
خیرســاز در مناطق کم برخوردار، بلوار 
بسیج و گل ها و پارک کودک و ترافیک 
در زمینی به وسعت سه هزار مترمربع از 

دیگر پروژه های افتتاحی هستند.
به گفته وی، احداث پارک ویژه بانوان 
نیز در دستور کار قرار دارد و طرح های آن 

در حال بررسی نهایی است.
سلگی با اشاره به تکمیل پروژه های 
نیمه تمام سال های گذشته گفت: پروژه 
سوله ورزشی شهید رئیسی که ۱۱ سال 
بلاتکلیف مانده بود، ظرف شــش ماه 
تکمیل شــد و اکنون در مرحله نصب 

تأسیسات و تجهیزات قرار دارد.
وی افزود: در زمینه روشنایی معابر نیز 
حدود ۳۰ مسیر از جمله خیابان آیت الله 
قدوســی، صیاد شــیرازی و پارک ها 
روشن ســازی شــده اند و ۴۰ دوربین 
پایش تصویری در ۱۰ نقطه شهر نصب 
شده که به زودی به بهره برداری می رسد.

شهردار مشکین دشــت با اشاره به 
به روزرسانی ســاختار اداری شهرداری 
گفت: پروژه ممیزی شهری با پیشرفت 
۸۵ درصــدی در حال تکمیل اســت. 
همچنین در حوزه بازآفرینی شهری و 
طرح جامع نیز اقدامــات مؤثری انجام 
شده تا خدمات شهری با دقت و سرعت 

بیشتری ارائه شود.

وی  از تدوین »اطلس سرمایه گذاری 
مشکین دشت« خبر داد و تصریح کرد: 
در این ســند، ظرفیت های زمین ها و 
موقعیت های اقتصادی شهر مشخص 
شده و چند پروژه سرمایه گذاری از جمله 
ســاخت مجموعه تجاری–مسکونی 
آیت الله مــدرس و بازار طلا در دســت 
اجراست. ســلگی در ادامه خاطرنشان 
کرد: پروژه هایی مانند بلوار دشت بهشت 
و رینگ پیــاده روی جاده ســلامت با 
هدف ارتقای نشاط اجتماعی و سلامت 
شهروندان اجرا شــده و به بهره برداری 
رسیده اند. شهردار مشکین دشت با تأکید 
بر نقش مشارکت مردم در توسعه شهری 
اظهار داشــت: ملاقــات مردمی بدون 
تعطیلی، هر سه شــنبه برگزار می شود 
و نظرات شهروندان در اجرای پروژه ها 
لحاظ می گردد. بسیاری از پیشنهادهای 
مردمی به پیوست پروژه های فرهنگی 
اضافه شــده و نتایج مثبتــی در تعامل 
میان مدیریت شهری و شهروندان ایجاد 

کرده است.

شهردار مشکین دشت تاکید کرد : 

صیانت از حقوق نیروی انسانی
 و  پرداخت منظم حقوق کارگران و پارکبانان

شهردار مشکین دشت 
با اشاره به اهمیت نیروی 

انسانی در مدیریت شهری 
گفت: در شهرداری 

مشکین دشت، نیروهای 
شرکتی و خدماتی از نظر 

پرداختی، مزایا و رفاهیات 
با کارمندان رسمی 

همسان سازی شده اند

آغاز طرح ویژه پاکسازی محلات 
کم برخوردار در گرگان

گرگان-فاطمــه عرب - خبرنــگار توســعه ایرانی : 
موسی الرضا صفری معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری گرگان گفت:طرح ویژه پاک سازی محلات شهر 
گرگان با عنوان »طرح نگهداشت امور خدمات شهری« با 
اولویت محلات کم برخوردار به منظور ارائه اقدامات مؤثر 
و در راستای تحقق عدالت اجتماعی شــروع شده و قرار 
است در مدت ۱۰ روز محلات کم برخوردار مورد نظافت 

و پاکسازی قرار بگیرند.
در اولین روز از اجرای طرح مذکور، شــهرک آپادانا و 
شهرک رازی در سطح منطقه یک ، مسکن مهر زیتون و 
کوی جوادیه در سطح منطقه دو و شهرک مولوی و چناران 

در سطح منطقه سه مورد پاکسازی و نظافت قرار گرفت.
رفع آلودگی های بصری، پاکســازی پوسترها و امحاء 
شــعارهای تبلیغاتی از در و دیوار محلات، پاکســازی و 
نظافت حاشیه معابر و همچنین ســطح محلات، آهک 
پاشی جداول و کانالها، شستشوی مخازن، لایروبی انهار، 
رفع آبگرفتگی جداول و انهار، حذف زوائد و موانع فیزیکی 
خطرزا، طعمه گذاری جوندگان مــوذی از قبیل موش، 
علف تراشی و جمع آوری خاک و نخاله از مهمترین اقدامات 
این طرح است. طرح ویژه با استفاده از نیروهای پاکبان و 
همراهی عوامل سازمان پارک ها با استفاده از ماشین آلات 
شهرداری و پیمانکاران مناطق سه گانه صورت می پذیرد تا 
با خدمت رسانی مطلوب به شهروندان و ایجاد زیبایی های 
بصری زمینه اعتماد و نشاط را برای ساکنین در محلات 

فراهم آوریم.
    

با ابتکار نفت و گاز اروندان صورت گرفت؛
 افزایش ۸۵۰۰ بشكه ای تولید نفت

 در میدان آزادگان جنوبی

اهواز-شهریار تهرانی - خبرنگار توسعه ایرانی :  در میدان 
آزادگان جنوبی طرح جدا سازی چاه های کم فشار از پرفشار 
و اصلاح شرایط جریان خطوط لوله نفت، جهت حصول 
بهینه سازی و افزایش تولید انجام گرفت و منجر به افزایش 

۸۵۰۰ هزار بشکه ای شد.
به گزارش خبرنگار خریدار به نقــل از روابط عمومی 
شرکت نفت و گاز اروندان، حمید دریس در این خصوص 
اظهار داشت: این طرح که در سه منیفولد شماره ۲، ۳ و ۷ 
میدان آزادگان جنوبی با ابتکار عمل مدیران و کارشناسان 
مجرب و متخصص این شرکت اجرا شد، با حداقل هزینه و 
در بازه زمانی کوتاه حدود یک ماهه، موفق به تحقق افزایش 

تولیدی قریب به ۸۵۰۰ هزار بشکه در روز گردید.
مدیرعامل نفت و گاز اروندان ادامه داد: در منیفولد ۷ که 
از ۴۰ حلقه چاه ورودی، ۱۰ حلقه آن به شکل کم فشار و 
جریان بسیار پایین بودند، طرح جداسازی چاه های کم 
فشار و پر فشار با اقدامات متنوع و زیادی همچون؛ اورهال، 
 Close(بهینه سازی، و اســتقرار تجهیزات کلوز درین
Drain(، تعمیر پمپ ها و نصب خطوط لازمه نفت و گاز، 
تامین برق مورد نیاز، نصب دیزل ژنراتور، پست برق و مخزن 
ذخیره ســوخت، همراه بود. این اقدامات در این منیفولد 

افزایش تولید حدود ۴ هزار بشکه ایی محقق ساخت.
وی افزود: در منیفولد ۳ این میدان نیز طرح تفکیک چاه 
های کم فشار و پر فشار با استفاده از استقرار و راه اندازی واحد 
تفکیک گر سیار انجام گرفت. همچنین در منیفولد ۲ نیز 
این طرح با اتصال خطوط انتقال به سپرتور کلاستر شمالی 
و بهره گیری از ظرفیت خالی تولیدی این واحد محقق شد، 
و با موفقیت باعث افزایش تولید شد. مدیرعامل نفت و گاز 
اروندان ضمن تقدیر از مدیران و کارکنان دست اندرکار در 
اجرای این طرح مهم، از تلاش های ارزشمند تمامی عوامل 
اجرایی قدردانی کرد و این موفقیت را حاصل توانمندی، 
روحیه جهادی و بهره گیــری حداکثری از ظرفیت های 
موجود در میان کارکنان متعهد این شــرکت دانســت. 
این اقدام فنی و هوشــمندانه کارکنان شرکت نفت و گاز 
اروندان، جلوه ای از خلاقیت، دانــش بومی و بهره گیری 
بهینه از ظرفیت های داخلی است؛ اقدامی که بدون صرف 
هزینه های سنگین، جهشی ملموس در تولید نفت رقم زد و 
نمادی از توان مهندسی اروندان و تحقق عملی سیاست های 
اقتصاد مقاومتی در برداشت از میادین مشترک آزادگان به 

شمار می آید.
    

رسیدگی به درخواست های 
 شهروندان در ملاقات مردمی

 با قائم مقام شهردار گرگان
گرگان-فاطمه عرب - خبرنگار توسعه ایرانی :در راستای 
سیاست های تکریم ارباب رجوع و تقویت ارتباط بی واسطه 
با شــهروندان، جلســه ملاقات عمومی با احمد سالاری 

قائم مقام شهرداری گرگان برگزار شد.
سالاری در این جلسه به صورت مستقیم و با تمرکز کامل 
به دغدغه هاودرخواست های مردم گوش فرا داد و ضمن 
بررسی دقیق مسائل مطرح شده، دستورات مقتضی را در 
چارچوب ضوابط قانونی برای پیگیری و حل مشــکلات 

صادر کرد.
شهروندان محترم می توانند در روزهای سه شنبه هر 
هفته در محل شهرداری گرگان حضور یافته و مشکلات 
و درخواســت های خود را با مدیران ارشد شهری مطرح 

نمایند.

خبر

قزوین-مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مهدی عبدیان 
رییس اتاق بازرگانی قزوین  گفت: صادرات به کشــورهای 
همسایه، سپس آسیای میانه، اوراسیا و اتحادیه اروپا در اولویت 

برنامه های اتاق بازرگانی استان قرار دارد.
وی افزود: نگاه و رویکرد این دوره اتاق این است که با وجود 
همه چالش ها، باید صادرات را محــور فعالیت ها قرار دهیم؛ 
چراکه در شرایط کنونی، تنها راه نجات اقتصاد کشور، توسعه 

صادرات است.
عبدیان بیان کرد: با تقویت صــادرات، می توان هم به 
افزایش درآمد و اشــتغال کمک کرد و هــم باری از دوش 

دولت برداشت.
رییس اتاق بازرگانی قزوین خاطرنشان کرد: کشورهای 
همسایه اولویت اصلی ما هستند؛ هرچند به اروپا و آمریکا 
نیز صادرات داریم، اما به دلیل محدودیت های نقل وانتقال 
پول و کالا، بازار همسایگان بهترین فرصت برای صادرات 
محسوب می شود. متأسفانه به جز عراق، در سایر کشورهای 

همسایه سهم کمی داریم که باید جبران شود.
وی افزود: استان قزوین در تولید کالاهایی چون شوینده ها، 
مواد غذایی، کاشی و ســرامیک، پلیمر و محصولات صنایع 
شــیمیایی و تصفیه روغن ظرفیت بالایــی دارد و با افزایش 
تعاملات تجاری و تســهیل روند صادرات، می توان به نتایج 

مطلوبی دست یافت.
عبدیان با تأکید بر حمایت از واحدهای کوچک گفت: باید 
بنگاه های کوچک را تقویت کنیم تا ظرفیت تولید و صادرات 

استان افزایش یابد.

وی یادآور شد: در سفر اخیر به پاکستان ارتباط خوبی میان 
تجار قزوین و فعالان اقتصادی آن کشور برقرار شد و در سفر 
پیشِ رو به تاجیکستان نیز نمایشگاه توانمندی های قزوین 

برگزار خواهد شد.
رییس اتاق بازرگانی قزوین افزود: در ســفر هیات تجاری 
اســتان به تاجیکســتان، برنامه هایی چون دیدار با شهردار 
دوشــنبه، وزیر صمت و رییس اتاق بازرگانی تاجیکستان، 
بازدید از نمایشگاه اکسپو و برگزاری نشست های تخصصی با 

تجار تاجیک پیش بینی شده است.
وی تصریــح کــرد: در این ســفر از هیاتی اقتصــادی از 
تاجیکســتان نیز دعوت خواهیم کــرد تــا از ظرفیت ها و 

توانمندی های تولیدی قزوین بازدید کنند.
عبدیــان در پایان گفــت: اگر مشــکلات مربوط به 
تحریم ها و رفع تعهدات ارزی حل شود و نرخ ارز تثبیت 
گردد، صادرکنندگان قادر خواهند بود با ثبات بیشتری 
فعالیت کنند و بســیاری از چالش هــای فعلی برطرف 

خواهد شد.

یزد-اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی : مدیــرکل 
کتابخانه های عمومی استان با اشــاره به اینکه هشت درصد 
از مردم استان یزد عضو فعال کتابخانه های عمومی هستند، 
گفت: در حالی از ابتدای سال تاکنون حدود سه هزار جلد کتاب 
از محل اعتبارات داخلی نهاد خریداری شده که درهمین مدت 
، مردم خیرمند استان بیش از ۳۸ هزار کتاب به کتابخانه ها اهدا 

کرده اند که امیدواریم این روند همچنان تداوم یابد.
محمدمحسن رفیعی به مناسبت روز کتاب، کتابخوانی 
و کتابداردر نشســت خبری اظهارداشــت : یــزد به لحاظ 
شاخص های سرانه ای دارای رتبه کشور است که هر چند دارای 
وضعیت خوب کمی در این حوزه هستیم ولی این به معنای 
وضعیت مساعد کیفی نیست ودر استان هم اکنون ۱۱۳ باب 
کتابخانه عمومی است که به لحاظ سرانه ای به ازای هر ۱۱ هزار 

و ۷۹۰ نفر در استان، یک کتابخانه عمومی وجود دارد.
وی افزود: در کتابخانه های استان ، تعداد دو میلیون و۶۰۰ 
هزار کتاب یا به عبارتی به ازای هــر نفر، ۱.۹ کتاب وجود دارد 
ودرحال حاضر، سرانه زیربنایی کتابخانه ها به ازای هر ۱۰۰ نفر 

۵.۷ مترمربع است و ۱۰۳ هزار نفر معادل ۸ درصد مردم یزد 
عضو فعال کتابخانه های عمومی استان هستند.

رفیعی یکی از مهمترین دستاوردهای نهاد کتابخانه های عمومی 
استان را، راه اندازی کتابخانه های سیال عنوان کرد وگفت : راه اندازی 
اولین کتابخانه سیار شهرستان و دومین کتابخانه سیار استان با 
استقبال بسیار قابل تامل مردم مواجه شد وبا توجه به نیاز احساس 
شده برای ایجاد کتابخانه های سیار، در حال حاضر پیگیر راه اندازی 

آن در شهرستان های اشکذر و اردکان هستیم.
وی خاطر نشان ساخت : ۱۳ هزار عضو از مجموع ۳۵ هزار 
عضو کتابخانه مرکزی یزد فعال هستند و ماهانه امانت ۱۳ هزار 
کتاب را در این کتابخانه داریم، و خوشبختانه ۱۰ میلیارد تومان 
اعتبار ســفر مقام معظم رهبری به استان جهت ساماندهی 
ورودی کتابخانه، ایجاد رمپ و پارکینگ و دیوارحائل پشت 
کتابخانه و برخی تعمیرات اختصاص یافته که برای تکمیل این 

طرح ها به ۱۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر نیاز است.
این مسئول با اشاره به برنامه های هفته کتاب تصریح کرد: 
ویژه برنامه رونمایی، معرفی و بررســی کتاب همسفر آتش و 
برف با حضور همسر و فرزند سردار شهید سعید قهاری سعید ، 
برگزاری پویش »اهدای کتاب، اهدای دانایی«،برگزاری دوره 
آموزشی تخصصی قصه گویی، آغاز مسابقه کتابخوانی استاد 
عشق، برگزاری نشست تفسیر هفتگی قران کریم استان به 
میزبانی نهاد کتابخانه ها، رونمایــی از کتب دیداربه قیامت، 
جزیره گمشده من، گنج های کامبرین و دیوان رضا، برگزاری 
زنگ کتابخوانی یار مهربان، ویژه برنامه استانی هفته کتاب و نیز 
برگزاری ویژه برنامه جمعه شهر و شعرخوانی با موضوع کتاب، از 

دیگر برنامه های هفته کتاب امسال در استان است.

رییس اتاق بازرگانی استان:

صادرات به کشورهای همسایه در اولویت اتاق بازرگانی قزوین است
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان یزد:

3۸هزار جلد کتاب به کتابخانه ها ی استان در سال جاری اهدا شد

خبر خبر

    

    

    

  شیراز-توانایی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس، با اشاره به واگذاری »باغ بشَ« 
به مدیریت شهری شیراز گفت: این موضوع با هدف حفظ منافع عمومی و در چارچوب 

تامین حقوق بنیاد مستضعفان دنبال شد. 
حسینعلی امیری، در دیدار با رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی در شیراز، با اشاره به تعاملات گذشته میان استان و بنیاد مستضعفان، بر اهمیت 

تقویت همکاری ها در اجرای پروژه های عمرانی و توسعه ای تاکید کرد.
وی، با اشاره به ظرفیت های بنیاد مستضعفان در توسعه مناطق محروم، اشتغال زایی 
و کاهش آسیب های اجتماعی ادامه داد: بر اساس سند آمایش سرزمین، نقش بنیاد در 
حوزه های کشاورزی، صنایع خُرد و حمایت از اقشار آسیب پذیر می تواند بسیار اثرگذار 

باشد.
استاندار فارس، تعیین  تکلیف بخشی از املاک بنیاد مستضعفان در شیراز را اقدامی 
موثر در تقویت تعامل میان بنیاد و مدیریت شهری دانست و بر بهسازی و احداث املاک 

دولتی در شیراز تاکید کرد.

امیری، استفاده از ظرفیت های مولدسازی را نیز یک راهکاری موثر برای تامین منابع 
و اجرای این طرح ها برشمرد.

تلاش برای کاهش اختلافات بنیاد مستضعفان و دستگاه های اجرایی فارس 
رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان نیز در این دیدار، با اشاره به ماموریت 
محوله از سوی ریاست بنیاد، بر رسیدگی منصفانه به پرونده های مرتبط با املاک تاکید 
کرد و گفت: بخش قابل توجهی از اختلافات با دســتگاه های اجرایی در استان فارس با 

همکاری استانداری و نهادهای مرتبط حل وفصل شده است.
ابوالفضل شاه علی در خصوص بارگذاری املاک بنیاد مستضعفان با ظرفیت ۱۳۰ 
هزار نفر تراکم در شیراز افزود: این پروژه ها با مشارکت سرمایه گذاران بومی در قالب یک 

مگاپروژه و چند طرح متوسط در حال اجراست.
وی، هدف از اجرای این طرح ها را افزایش گردش نقدینگی در استان فارس دانست 
و ادامه داد: آمادگی لازم برای آغاز پروژه هایی با زیربنایی بین ۱۳۰ تا ۲۰۰ هزار مترمربع 

فراهم شده است.

واگذاری »باغ بشَ« به مدیریت شهری شیراز با هدف حفظ منافع عمومی
خبر

بوشهر –رزاز ،خبرنگارتوسعه ایرانی: مراسم تجلیل از محیط بانان استان بوشهر به 
همت شرکت پتروشیمی پردیس و اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر با حضور 
سردار سرتیپ دوم ستاد رضا رستگار، مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و 
فرمانده یگان حفاظت کشور، معاون استانداری بوشهر، جمعی از فرماندهان نظامی و 

انتظامی، مقام های قضایی، اصحاب رسانه و محیط بانان استان برگزار شد.
این آیین با هدف گرامیداشــت تلاش های بی وقفه حافظان طبیعت و قدردانی از 
زحمات آنان برگزار شد و شرکت پتروشــیمی پردیس به عنوان حامی اصلی مراسم 
بار دیگر نقش خود را در تقویت مسئولیت های اجتماعی و زیست محیطی به نمایش 

گذاشت.
عبدالرحمن مرادزاده، مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان بوشهر، در این 
مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان حفاظت از محیط زیست استان گفت: 

محیط بانی تنها یک شغل نیست، بلکه عشقی الهی است؛ محیط بانان با ایثار جان خود 
از انفال الهی و ســلامت جامعه حفاظت می کنند. وی با اشاره به وسعت مناطق تحت 
حفاظت استان افزود: ۶۲ محیط بان استان با وجود کمبود نیرو، شبانه روز از بیش از ۵۰۰ 
هزار هکتار از عرصه های طبیعی حفاظت می کنند و این نشان از فداکاری مثال زدنی آنان 
دارد. در ادامه، سردار رضا رستگار، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور، با قدردانی 
از محیط بانان استان بوشهر بر ضرورت حمایت قانونی و تجهیزاتی از آنان تأکید کرد و از 
آغاز طرح تجهیز محیط بانان به دوربین های البسه و راه اندازی شناور پایش محیط زیستی 

دریایی در نوار ساحلی استان خبر داد.
در حاشیه این مراسم، پتروشیمی پردیس که همواره به عنوان یکی از پیشگامان 
صنعت سبز کشور شناخته می شود، بار دیگر بر تعهد خود نسبت به حفاظت از طبیعت 
و حیات وحش استان تأکید کرد. این شرکت طی سال های اخیر با اجرای طرح هایی 

در حوزه کاهش آلاینده ها، بازچرخانی پساب صنعتی و حمایت از پروژه های احیای 
جنگل های حرّا نقش مؤثری در صیانت از زیســت بوم های ساحلی استان بوشهر ایفا 

کرده است.

تجلیل از محیط بانان استان بوشهر با حمایت پتروشیمی پردیس
خبر


